________ «__________»______

(наименование организации)
г. _____  ул. ________ д.  , ОГРН _________ тел. 8 (___) ________

(адрес местонахождения, ОГРН, телефон)

__________________
____ «________»
г-ну _______ _._).
Адрес местонахождения:
г. _____ ул. ____ д. . каб._

Исх. № _
от «__» ____ 20__г.

Уважаемый _____________!

В приложении к данному письму, направляем вам копию платежного поручения,
подтверждающего оплату, в размере _______ (__________) рублей, за поставленные
_________ года __ (______) _____________ по Договору поставки №_ от ________ года.

Благодарим вас за оперативность и высокий профессионализм.

С уважением,

________________
(должность)
____ «__________»                          _________________                          _______ __.__.
(наименование организации)                                                       (м.п.)                                                                     (Ф.И.О.)